
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Další skandál v Čechách

Ve stejný týden, kdy George W. Bush vydal své paměti „Decision Points“, Češi vážili 
důvěryhodnost Bushova v pořadí druhého velvyslance v Praze Williama Cabanisse. 
Navzdory cejchu, který si nese každý představitel Bushovy éry v Bílém domě (Irák, 

protiraketový štít atp.), Cabaniss v prvním kole mediální bitvy s Martinem Bartákem 
hladce zvítězil. Druhé kolo začalo právě dnes, kdy generální ředitel Praga-Exportu 

Petr Ptáček označil v Právu „tatrováky“ Cabanisse a Ronalda Adamse za lháře, kteří 
obvinili Bartáka ze strachu před svým vlastním možným obviněním z korupce. Ca-
baniss navíc čelí rostoucímu podezření, že jím vyvolaný skandál byl načasován tak, 
aby pomohl Alexandru Vondrovi v jeho kohoutím zápasu s Miroslavem Kalouskem. 
Nikdo z téhle aféry nevyjde čistý jako lilie, ale Bartákovo vynucené neplacené volno 

z ní v očích mnohých pozorovatelů učiní něco více, než jen další tuctový skandál.

No. 2489 po, 12. listopadu 2010

www.jwa.cz“Put Your Company in the Spotlight”

Where PR means a 
Positive Result

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.jwa.cz

